
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 01/08/2018 № 1758 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Сосновоборского городского округа от 24/06/2016 № 1515  

«Об образовании комиссии по противодействию  

незаконному обороту промышленной продукции    

в Сосновоборском  городском округе Ленинградской области» 

 

 

           В связи с организационно-штатными изменениями в структуре администрации 

Сосновоборского городского округа, администрация Сосновоборского городского 

округа  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского 

городского округа от 24.06.2016 № 1515 «Об образовании комиссии по 

противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Сосновоборском  

городском округе Ленинградской области»: 

1.1. В составе Комиссии по противодействию незаконному обороту 

промышленной продукции в Сосновоборском городском округе Ленинградской 

области слово «Заместитель главы администрации по безопасности и 

организационным вопросам» заменить на «Заместитель главы администрации по 

внутренней политике и безопасности». 

2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

3. Пресс-центру администрации (Никитина В.Г.) разместить настоящее  

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации  

Сосновоборского городского округа                                                              М.В.Воронков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Смирнова Н.А.; ЛЕ                                            


